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 Överväldigande seger för Kuba i FN. Och ett förkrossande nederlag för USA.

 

 

I ingen fråga är världssamfundet så enigt som i fördömandet av USAs blockad av Kuba. En blockad som slår stenhårt mot den lilla

ön, men också drabbar alla andra länder. Röstsiffrorna talar för sig själva: 187 för Kubas resolution och 2 emot. 32 gånger har nu

FN:s Generalförsamling fördömt blockaden. Men den arroganta stormakten slår dövörat till och gör tvärtom, och skärper blockaden.

Om denna förkrossande och ovanliga enighet kan du inte läsa i media. Fundera gärna på varför det är så. 

Det som återstår är att sätta kraft bakom orden. 
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Hur länderna röstade 30 oktober 2024

Den resolution som Kuba lade fram denna dag för att kräva ett slut på USA:s ekonomiska, kommersiella och finansiella blockad

godkändes med överväldigande majoritet av generalförsamlingen, med 187 röster för.

Resolutionen hade endast två röster emot (USA och Israel) och en nedlagd röst (Moldavien). 

Några har behövt visa ryggrad för att följa anständigheten, till exempel Argentinas UD, som återigen röstade mot blockaden. Det föll

inte i god jord hos landets högerextreme president Javier Milei, som omgående avskedade sin utrikesminister Diana Mondino!

Argentinas regering säger att den: "kommer att inleda en granskning av utrikesministeriets personal, i syfte att identifiera dem som

främjar agendor som är oförenliga med frihet?. Som ny utrikesminister utsågs Argentinas ambassadör i USA, affärsmannen Gerardo

Wertheim. 

Resolutionen pekar på blockaden som det centrala elementet i USA:s politik gentemot Kuba under mer än sex decennier.

 

 

Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez i FN: "Med den ekonomiska blockaden mot Kuba varnar imperialismen hela världen att

varje nation som med fasthet vågar att försvara sin självständighet och skapa sin egen framtid måste betala ett pris för sin

upproriskhet."

Cubadebate 241030 med flera källor (ZT)

¡Victoria rotunda en la ONU: 187 votos a favor de Cuba!
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Orkanen Oscar, som drabbade östra Kuba med full kraft, hamnade i skymundan av den energikris med omfattande elavbrott som

Kuba samtidigt genomlevde. Nu är återuppbyggnaden igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga

resurser. Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade för orkanen? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan? 

Varje krona är ett slag mot blockaden!

 

 Mediciner för Kuba
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